
担当課 河川排水課 公告番号 № 528

工 事 名

工 事 場 所 四日市市

業 者 名 技 術 評 価 点 地 域 要 件 技 術 者 要 件 技 術 力

配　　点 30 1 3 13

1 株式会社真光組 16.60000 1.00000 0.00000 8.60000

2 株式会社穂積建設 25.80000 1.00000 3.00000 9.80000

3 株式会社リョーケン 14.60000 1.00000 0.00000 5.60000

大字羽津ほか2町　地内

準用河川米洗川中流河川改修工事（橋梁工）

技術評価点の明細（大項目得点）

企 業 要 件

13

7.00000

12.00000

8.00000


